L0501

=

(C20) St.Vicenc de Montalt-Llavaneres-Mataro

Valid des de 01.10.2024 fins a 31.03.2025

NOTES 30} m 30} m 30} 30} m 30} m m m m mm 30} m m
c. Major - av. Paisos Catalans 08.00| 08.20 10.00 12.00 13.20| 14.00 16.00 18.00| 18.20 20.00
Montalmar Ms 08.01| 08.21 10.01 12.01 13.21| 14.01 16.01 18.01| 18.21 20.01
Supermaresme (D) 08.02| 08.22 10.02 12.02 13.22| 14.02 16.02 18.02| 18.22 20.02
Can Ferran (D) 08.03| 08.23 10.03 12.03 13.23| 14.03 16.03 18.03| 18.23 20.03
Can Passi 08.04| 08.24 10.04 12.04 13.24| 14.04 16.04 18.04| 18.24 20.04
av. Catalunya - c. Closens (D) MB0286 07.05| 08.05| 08.25| 09.05| 10.05| 10.55| 11.05| 12.05| 13.05| 13.25| 14.05| 15.05| 15.55| 16.05| 17.05| 18.05| 18.25| 19.05| 20.05| 20.55| 21.05
av. Sant Andreu (la Creu) 07.07| 08.07| 08.27| 09.07| 10.07| 10.57| 11.07| 12.07| 13.07| 13.27| 14.07| 15.07| 15.57| 16.07| 17.07| 18.07| 18.27| 19.07| 20.07| 20.57| 21.07
av. Sant Andreu (Escoles) (D) 07.08| 08.08| 08.28| 09.08/ 10.08| 10.58| 11.08| 12.08| 13.08| 13.28| 14.08| 15.08| 15.58| 16.08| 17.08| 18.08| 18.28| 19.08| 20.08| 20.58| 21.08
av. Sant Andreu - pg. Ametllers (D) 07.09| 08.09| 08.29| 09.09| 10.09| 10.59| 11.09| 12.09| 13.09| 13.29| 14.09| 15.09| 15.59| 16.09| 17.09| 18.09| 18.29| 19.09| 20.09| 20.59| 21.09
mataré Parc (c. Brusselsles) (AH), 107.12| 108.12| 108.32| 109.12| 110.12| 111.02| 111.12| 112.12| 113.12| 118.32| 114.12| 115.12| 116.02| 116.12| 117.12| 118.12| 118.32| 119.12| 120.12| 121.02| I21.12
ataré
- Hospital de Mataré (AH) 107.15| 108.15| 108.35| 109.15| 110.15| 111.05| 111.15| 112.15| 113.15| 113.35| 114.15| 115.15| 116.05| 116.15| 117.15| 118.15| 118.35| 119.15| 120.15| 121.05| 121.15

LLEGENDA

L0501

T3l Dissabtes i festius

EW De dilluns a divendres feiners

| Els trajectes dins de la mateixa poblacié no estan permesos

(C20) St.Vicenc de Montalt-Llavaneres-Mataré

NOTES m 30} m 30} 30} m m m 30} m m m m 30} m
Hospital de Mataré (AH), Mataré 107.15| 107.40| 108.15| 109.15| 110.10| 110.15| 111.15| 112.15| 112.40| 113.15| 114.15| 115.10| 115.15| 116.15| 117.15| 117.40| 118.15| 119.15| 120.10| 120.15| 121.15
- pl Franga 107.17| 107.42| 108.17| 109.17| 110.12| 110.17| 111.17| 112.17| 112.42| 113.17| 114.17| 115.12| 115.17| 116.17| 117.17| 117.42| 118.17| 119.17| 120.12| 120.17| 121.17
- pl. Italia 107.19| 107.44| 108.19| 109.19| 110.14| 110.18| 111.19] 112.19| 112.44| 113.19| 114.19| 115.14| 115.19| 116.19| 117.19| 117.44| 118.19| 119.19| 120.14| 120.19| 121.19
- Via Europa - ptge. Angeleta Ferrer lo7.21| 107.46| 108.21| 109.21| 110.16| 110.21| 111.21] 112.21| 112.46| 113.21| 114.21| 115.16| 115.21| 116.21| 117.21| 117.46| 118.21| 119.21| 120.16| 120.21| 121.21
- pl. Granollers - Via Europa (D) l07.22| 107.47| 108.22| 109.22| 110.17| 110.22| 111.22| 112.22| 112.47| 113.22| 114.22| 115.17| 115.22| 116.22| 117.22| 117.47| 118.22| 119.22| 120.17| 120.22| 121.22
- Cami de la Geganta (Parc Central) lo7.25| 107.50| 108.25| 109.25| 110.20| 110.25| 111.25| 112.25| 112.50| 113.25| 114.25| 115.20| 115.25| 116.25| 117.25| 117.50| 118.25| 119.25| 120.20| 120.25| 121.25
- rda. Alfons X - pg. Marti Cabanellas l07.28| 107.53| 108.28| 109.28| 110.23| 110.28| 111.28| 112.28| 112.53| 113.28| 114.28| 115.23| 115.28| 116.28| 117.28| 117.53| 118.28| 119.28| 120.23| 120.28| 121.28
- rda. Cervantes (Escorxador) lo7.32| 107.57| 108.32| 109.32| 110.27| 110.32| 111.32| 112.32| 112.57| 113.32| 114.32| 115.27| 115.32| 116.32| 117.32| 117.57| 118.32| 119.32| 120.27| 120.32| 121.32
- rda. Joan d'Austria (Sant Simé) 107.34| 107.59| 108.34| 109.34| 110.32| 110.34| 111.34| 112.34| 112.59| 113.34| 114.34| 115.29| 115.34| 116.34| 117.34| 117.59| 118.34| 119.34| 120.29| 120.34| 121.34
- Can Dorda (Camping Playa-sol) (A) l07.38| 108.03| 108.38| 109.38| 110.33| 110.38| 111.38| 112.38| 113.03| 113.38| 114.38| 115.33| 115.38| 116.38| 117.38| 118.03| 118.38| 119.38| 120.33| 120.38| 121.38
la Marinada (A) 07.39| 08.04| 08.39| 09.39| 10.34| 10.39| 11.39| 12.39| 13.04| 13.39| 14.39| 15.34| 15.39| 16.39| 17.39| 18.04| 18.39| 19.39| 20.34| 20.39| 21.39
Estacié de Rodalies de Llavaneres (A) 07.40| 08.05| 08.40| 09.40| 10.35| 10.40| 11.40| 12.40| 13.05| 13.40| 14.40| 15.35| 15.40| 16.40| 17.40| 18.05| 18.40| 19.40| 20.35| 20.40| 21.40
av. Sant Andreu (Església) 07.41| 08.06| 08.41| 09.41| 10.36| 10.41| 11.41] 12.41| 13.06| 13.41| 14.41| 1536 1541| 16.41| 17.41| 18.06| 18.41| 19.41| 20.36| 20.41| 21.41
av. Sant Andreu - Cami de Can Pi (A) 07.43| 08.08| 08.43| 09.43| 10.38| 10.43| 11.43| 12.43| 13.08| 13.43| 14.43| 15.38| 15.43| 16.43| 17.43| 18.08| 18.43| 19.43| 20.38| 20.43| 21.43
av. Sant Andreu - pg. Ametllers (A) 07.44| 08.09| 08.44| 09.44| 10.39| 10.44| 11.44| 12.44| 13.09| 13.44| 14.44| 1538| 15.44| 16.44| 17.44| 18.09| 18.44| 19.44| 20.39| 20.44| 21.44
av. Sant Andreu (Escoles) (A) 07.45| 08.10| 08.45| 09.45| 10.40| 10.45| 11.45| 12.45| 13.10| 13.45| 14.45| 15.40| 15.45| 16.45| 17.45| 18.10| 18.45| 19.45| 20.40| 20.45| 21.45
av. Sant Andreu (la Creu) 07.47| 08.12| 08.47| 09.47| 10.42| 10.47| 11.47| 12.47| 1312| 13.47| 14.47| 1542| 1547| 16.47| 17.47| 18.12| 18.47| 19.47| 20.42| 20.47| 21.47
av. Catalunya - c. Closens (A) 07.50| 08.15| 08.50| 09.50| 10.45| 10.50| 11.50| 12.50| 13.15| 13.50| 14.50| 15.45| 15.50| 16.50| 17.50| 18.15| 18.50| 19.50| 20.45| 20.50| 21.50
Can Passi 07.53| 08.18 09.53 11.58 13.18| 13.53 15.53 17.53| 18.18 19.583 21.53
Can Ferran (A) 07.55| 08.20 09.55 11.55 13.20| 13.55 15.55 17.55| 18.20 19.55 21.55
Supermaresme (A) 07.57| 08.22 09.57 11.57 18.22] 13.57 15.57 17.57| 18.22 19.57 21.57
Montalmar Ms 07.58| 08.23 09.58 11.58 13.23| 13.58 15.58 17.58| 18.23 19.58 21.58
¢. Major - av. Paisos Catalans 07.59| 08.24 09.59 11.59 13.24| 13.59 15.59 17.59| 18.24 19.59 21.59

LLEGENDA

T3l Dissabtes i festius

EW De dilluns a divendres feiners

| Els trajectes dins de la mateixa poblacié no estan permesos
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